Заявление.

Прошу Вас предоставить копию письма председателя ПКСК «Элерон»
Кармановой Д.Н. « О повышении тарифов», для представления в
прокуратуру по факту самоуправства т.к. Карманова Д.Н. не проводила
общего собрания ПКСК «Элерон» и решений о повышении тарифа у неё нет.

Так же копия её письма будет опубликована, для информирования
жителей ПКСК «Элерон» через Интернет-издание www.kck-eleron.narod.ru.

C уважением    Бобылев И.А.
       15 декабря 2010г.

Генеральному директору АО «Алсеко»
От вновь избранного председателя
правления ПКСК «Элерон»
Бобылева И.А.